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Aika:  Maanantai 17.11.2025 klo 19.00 (Valtakirjojen tarkastus alkaa klo 18.30) 
Paikka: Teams 
Osallistujat: Liitteenä 

PÖYTÄKIRJA 

 
1. Kokouksen avaus  

Yhdistyksen puheenjohtaja Sanna Ylänen avasi kokouksen klo 19.02. 

 

2. Todetaan kokousedustajien äänivaltaisuus 

Kokouksessa on läsnä Auran Nuuskujen valtuuttama henkilö, joka ei ilmoittautu-
nut kokoukseen ajoissa. Hyväksyttiin Eeva Saario äänivaltaiseksi edustajaksi. 
Kokouksessa on läsnä 69 henkilöä, joista äänioikeutettuja on 51. Kokousedusta-
jien äänivaltaisuudet on todettu valtakirjojen tarkistuksella ennen kokouksen alka-
mista. 

 

Johan Holmberg liittyi kokoukseen klo 19.03. 

Rosabella Nomad liittyi kokoukseen klo 19.03. 

 

3. Todetaan kokouksen sääntömääräisyys ja päätösvaltaisuus 

Kokouskutsu ollut kotisivuilla 5.9 alkaen ja sosiaalisessa mediassa 16.10 alkaen 
eli kokous on sääntömääräinen ja kuukauden aikajana täyttyy. Todettiin kokous 
sääntömääräiseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

4. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja 

Kokouksen puheenjohtajaksi ehdotettiin Mikael Montosta.  

 

Päätös: Valittiin kokouksen puheenjohtajaksi Mikael Montonen. 

 

Mika Hilden poistui kokouksesta klo 19.10. 

 

5. Valitaan kokoukselle sihteeri 

Kokouksen sihteeriksi ehdotettiin Inka-Mari Sarvolaa.   

 

Päätös: Valittiin kokouksen sihteeriksi Inka-Mari Sarvola. 
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6. Valitaan kaksi (2) pöytäkirjantarkastajaa 

Ehdotettiin, että samat henkilöt toimivat sekä pöytäkirjantarkastajina että äänten-
laskijoina. Ehdotus sai kannatusta. Päätettiin ehdotuksen mukaisesti. Ehdotettiin 
pöytäkirjantarkastajiksi Katja Virtasta ja Anne Mäkistä.  

 

Päätös: Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Katja Virtanen ja Anne Mäkinen. 

 

Sanna Sierilä liittyi kokoukseen klo 19.18. 

 

7. Valitaan kaksi (2) ääntenlaskijaa 

Edellisen kohdan päätöksen myötä valittiin ääntenlaskijoiksi Katja Virtanen ja 
Anne Mäkinen. 

 

Päätös: Valittiin ääntenlaskijoiksi Katja Virtanen ja Anne Mäkinen. 

 

8. Hyväksytään kokouksen asialista 

Ehdotettiin jätettäväksi kohdat 9–11 auki ja palattavaksi niihin, kun talousarvio on 
vahvistettu.  

 

Päätös: Hyväksyttiin kokouksen asialista. 

 

Mika Hilden liittyi kokoukseen klo 19.20. 

 

9. Päätetään eri jäsentyyppien liittymis- ja jäsenmaksuista tulevalle vuodelle 

Hallitus ei esitä jäsenmaksukorotusta, vaan ehdottaa liittymis- ja jäsenmaksujen 
pysymistä ennallaan.  

 Hallituksen esitys 

Liittymismaksu 0 € 

Vuosimaksu 20 € 

Perhejäsen 1 € 

Vuosijäsen ”suorajäsen” 24 € 

Perhejäsen ”suorajäsen” 3 € 

Pentuejäsen 10 € 

 

Päätettiin esityksen mukaisesti. 
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Päätös: Hyväksyttiin eri jäsentyyppien liittymis- ja jäsenmaksut esitetyllä 
tavalla. 

 

10. Määrätään järjestön järjestämien kokeiden osanottomaksujen suuruus 

Yhdistyksen puheenjohtaja Sanna Ylänen esitteli hallituksen tekemää ehdotusta. 
SNJ:n erikoisnäyttelyn näyttelymaksuihin esitettiin nostoa 2 € pentuluokkaan, ve-
teraaniluokkaan ja toisen koiran maksuun ja 3 € nostoa muihin näyttelyluokkiin. 
Junior handler -maksua ehdotetaan nostettavaksi 15 euroon, koska se on Ken-
nelliiton korkein suosittelema hinta ja on linjassa monien muiden näyttelyiden 
kanssa. Kokouksessa ehdotettiin otettavan yli 10-vuotiailta veteraaneilta 10 € hin-
taa. Moni edustaja vastusti sitä ja kannatti niille ilmaista osallistumista. Keskustel-
tiin JH-hinnasta. 10 € hintaa perusteltiin tulevaisuuden toivojen tukemisella. 15 € 
puolestaan perusteltiin sillä, että JH tuottaa näyttelyissä tappiota ja nosto pienen-
täisi sitä. Koska vuodelle 2026 ei ole suunnitelmissa järjestää JH:ta, ei äänestetä 
ehdotusten välillä ja edetään hallituksen pohjaehdotuksella. 

Rally-tokoon ehdotettiin tiputus 25 €:on, joka on linjassa muiden toimijoiden jör-
jestämien kilpailuiden kanssa ja auttaisi varmistamaan, että SNJ:n rally-tokomes-
taruuteen tulisi osallistujia. 

 

 2025 2026 

NOU 45 € 45 € 

WT 45 € 45 € 

NOME-B 45 € 45 € 

NOME-A 120 € 120 € 

NÄYTTELY PEN 38 € 40 € 

NÄYTTELY JUN 42 € 45 € 

NÄYTTELY NUO 42 € 45 € 

NÄYTTELY AVO 42 € 45 € 

NÄYTTELY KÄY 42 € 45 € 

NÄYTTELY VAL 42 € 45 € 

NÄYTTELY VET 38 € 40 € 

NÄYTTELY 2. koirat 38 € 40 € 

NÄYTTELY yli 10 v VET 0 € 0 € 

NÄYTTELY junior handler 10 € 15 € 

MEJÄ 60 € 60 € 

MEJÄ/VALMISJÄLKI 150 € 150 € 

TOKO 35 € 35 € 

RALLY-TOKO 35 € 25 € 

BH - - 

PK 45 € 45 € 

VEPE 45 € 45 € 

MH 100 € 100 € 

 

Päätettiin hallituksen esityksen mukaisesti. 
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Kokouksessa toivottiin, että jatkossa syyskokouksessa esitettäisiin vain toteutu-
massa olevat hinnat, jottei aikaa kulu sellaisten hintojen säätämiseen, joita ei olla 
ensi vuonna käyttämässä. Ad hoc kokeiden vuoksi hyvä olla kaikki hinnat päätet-
tävinä syyskokouksessa. Jatkossa ne voidaan kuitenkin esitysteknisesti erotella. 

 

Päätös: Päätettiin järjestön järjestämien kokeiden osanottomaksut edellä 
mainitun mukaisesti. 

 

Heli Kopra liittyi kokoukseen klo 19.37. 

 

11. Päätetään järjestön matkustussäännöstä  

Hallitus ei ehdota korotuksia, vaan ehdottaa samaa kuin viime vuonna eli enim-
millään 0,45 €/km SNJ:n toimihenkilöiden (ml. toimikuntien jäsenten ja yhteys-
henkilöiden) osalta ja muiden osalta Verohallinnon mukainen kilometrikorvaus ja 
päivärahat. Lisäksi 0,10 €/km peräkärrylisä ja 0,04 €/km per lisämatkustaja.  

Kokouksessa ehdotettiin toimihenkilöiden kilometrikorvaukseksi 0 €/km sekä eh-
dotettiin kilometrikorvauksen pienentämistä samassa suhteessa kuin Verohallinto 
on tehnyt. Keskusteltiin siitä, että toimihenkilöiden kilometrikorvaus on tärkeä 
pieni korvaus yhdistystoiminnasta ja ilman sitä viimeinenkin into tehdä yhdistyk-
sen eteen talkoohommia loppuu, eikä kilometrikorvauksen poistaminen saanut 
kannatusta. Koska Verohallinto on pienentänyt kilometrikorvaustasoaan noin 7 
%, pienennetään SNJ:nkin kilometrikorvausta 10 % eli ehdotettu korvaus on 0,40 
€/km. Hyväksyttiin ehdotus.  

 

Päätös: Päätettiin, että toimihenkilöille maksettava kilometrikorvaus on 
enimmillään 0,40 €/km ja muutoin hallituksen matkustussääntöpohjaehdo-
tuksen mukaisesti. 

 

12. Päätetään toimintasuunnitelmasta ja talousarviosta tulevalle vuodelle 

Yhdistyksen puheenjohtaja Sanna Ylänen esitteli toimintasuunnitelman.  

YTTMK:n osioon toivottiin jatkossa selkeyttä, huolellista kirjoitusasua ja tietoa, 
mihin toimikunnan varoja käytetään. Korjataan ja lisätään kansainvälisten kokei-
den paikat ja aika YTTMK:n osuuteen.  

Mejä-toimikunnan puheenjohtaja päätetään vasta tässä kokouksessa, joten pois-
tetaan se ja toimikunnan kokoonpano toimintasuunnitelmasta.  

Kysyttiin, miksi toimintasuunnitelmassa on käytetty niin paljon aiotaan/voidaan - 
muotoja eikä esitetty konkreettisia tekoja. Kyseisiä muotoja käytetään siksi, ettei 
kyseisiä tapahtumia ole vielä lyöty lukkoon ja mahdollisia yhteisjärjestäjiä etsitään 
vielä. Jos tapahtuma järjestelyjä on jo tehty, käytetään niistä tarkempaa muotoa.  

Toivottiin, että SNJ jatkaa näkyvyyttä tavan noutajaharrastajien parissa, esim. ke-



Suomen Noutajakoirajärjestö ry SYYSKOKOUS 2025 
 Finlands Retrieverorganisation rf 
 
 
  

   

 

 
säleirillä. Kesäleirille haettiin tekijää, muttei saatu sellaista, joten kesäleiriä ei jär-
jestetä.  

Yhdistyksen puheenjohtaja Sanna Ylänen esitteli hallituksen ehdotuksen talous-
arvioksi. Vuodelta 2025 on tulossa jonkin verran tuottoa, joten sen takia vuosi 
2026 voidaan suunnitella tappiolliseksi.  

Lisättiin mejän tuloihin ja menoihin NVM:n toiminta. Poistettiin varainhankinnan 
summat talousarviosta, koska niitä ei kirjanpitoonkaan merkitä.  

Kannustettiin, että voisi tilata sähköisen lehden ilman, että sillä on vaikutusta jä-
senmaksuun – samoin kuin Kennelliitolla on. Jäsenrekisterin pääkäyttäjä Leila 
Joensuu vastasi, että uudella jäsenrekisterillä se onnistuu, mutta nykyisellä rat-
kaisulla ei. Kysyttiin, onko selvitetty muita lehden jakelukumppaneita kuin Posti. 
Ei ole selvitetty, mutta tullaan selvittämään. Ehdotettiin, että neljäs Nuusku jul-
kaistaisiin sähköisenä, jolloin lehti pääsisi ALV-alennuksen piiriin ilman postitus-
kuluja. ALV-alennukseen tarvitaan 4 paperista lehteä, joten digilehti ei toisi pie-
nennystä kustannuksiin. 

Kysyttiin, miksi SNJ:llä ei ole muita isoja tulonlähteitä kuin jäsenmaksut. Tulon-
lähteiksi ehdotettiin esim. match showta kattamaan erikoisnäyttelyn kustannuk-
sia. Näyttelytoimikunnalla on match show jo suunnitteilla.  

Kysyttiin, onko mietitty, ettei koulutuspäiville osallistuvien yhdistysedustajien 
(2/yhdistys) majoitusta korvattaisi. Kommentointiin myös, että koulutuspäivien oh-
jelma tulisi tehdä niin mielenkiintoiseksi, että sinne tultaisiin sen vuoksi eikä ilmai-
sen majoituksen vuoksi. Majoituksen korvaaminen tukee kauempaa tulevia yhdis-
tyksiä ja siitä on saatu paljon hyvää palautetta.  

Kysyttiin, miksi jäsenrekisterin maksuun pitää osallistua yhdistyksen, joka ei edes 
käytä jäsenrekisteriä muuhun kuin SNJ:n jäsenten hallitsemiseen. Salon Seudun 
Noutajat käyttävät jäsenrekisteriä SNJ:n jäsenyyksien hoitoon ja tarkistuttami-
seen. Jos Salo ei halua olla mukana maksamassa jäsenrekisteristä, loppuu Sa-
lon SNJ:n jäsenien käsittely jäsenrekisterissä. Kysyttiin, eikö ole epätasa-ar-
voista, ettei SNJ:n omilta rotuyhdistyksiltä aiota periä maksua jäsenrekisterin käy-
töstä. Omilta rotujärjestöiltä maksua ei peritä, koska heitä halutaan tukea. Kom-
mentoitiin, että eikö jäsenrekisterin käyttöönottokulujen iso summa olisi pitänyt 
päättää yhdistyksen kokouksessa.  

Hyväksyttiin kokouksessa muokattu talousarvio, jossa tappiota 3550 €. 

 

Päätös: Hyväksyttiin toimintasuunnitelma korjauksilla ja lisäyksillä sekä ko-
kouksessa muokattu talousarvio. 

 

Rosabella Nomad poistui kokouksesta klo 21.03. 

Johan Holmberg poistui kokouksesta klo 21.11. 

 

13. Valitaan hallitukselle puheenjohtaja, jota voidaan kutsua järjestön puheenjohta-
jaksi 
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Ehdotettiin puheenjohtajaksi Sanna Ylästä. Marko Klapuri kannatti ehdotusta.  

 

Päätös: Valittiin järjestön puheenjohtajaksi Sanna Ylänen. 

 

14. Valitaan hallituksen varsinaiset jäsenet ja varajäsenet erovuoroisten tilalle sään-
töjen 14 §:ä noudattaen 

Hallituksessa erovuoroisia ovat varsinaiset jäsenet Kateriina Sjöblom, Tobina Ny-
man ja Anita Soinjoki sekä varajäsen Sanna Sierilä. Hallituksen jäseneksi on ha-
kenut Hilla Kaarlela. Hilla esitteli itsensä.  

Hallitukseen kuuluu 9 hallituslaista. Hallitus on päätösvaltainen, kun kokouksissa 
on paikalla puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ja 5 hallituksen jäsentä. Halli-
tusta voi täydentää vain yhdistyksen kokouksissa. 

Kommentoitiin, että on myös jäsenistön tehtävä löytää hallituslaisia eikä vain hal-
lituksen tehtävä. 

Valittiin Hilla Kaarlela hallituksen jäseneksi kaudelle 2026–2028. Hallitukseen jää 
2 varsinaisen henkilön ja 1 varahenkilön paikka täyttämättä.  

 

Päätös: Valittiin Hilla Kaarlela hallituksen jäseneksi kaudelle 2026–2028. 

 

15. Valitaan toiminnantarkastaja ja varatoiminnantarkastaja 

Ehdotettiin toiminnantarkastajaksi Kirsi Launomaata. Ehdotettiin varatoiminnan-
tarkastajaksi Mikko Tusaa.  

 

Päätös: Valittiin Kirsi Launomaa toiminnantarkastajaksi. Valittiin varatoi-
minnantarkastajaksi Mikko Tusa.  

 

16. Suoritetaan hallituksen esittämien toimikuntien puheenjohtajien valinta 

Hallitus esittää jalostustoimikunnan puheenjohtajaksi Mirkka Montosta, nome-toi-
mikunnan puheenjohtajaksi Henriikka Kontturia, näyttelytoimikunnan puheenjoh-
tajaksi Satu Orolaa, mejä-toimikunnan puheenjohtajaksi Jaakko Jyväsjärveä ja 
koekalenteritoimikunnan puheenjohtajaksi Juha Tenhusta.  

 

Päätös: Valittiin toimikuntien puheenjohtajat hallituksen ehdotuksen mukai-
sesti.  

 

Elina Halonen poistui kokouksesta klo 21.29. 

 



Suomen Noutajakoirajärjestö ry SYYSKOKOUS 2025 
 Finlands Retrieverorganisation rf 
 
 
  

   

 

 
17. Käsitellään jäsenten tekemät esitykset, jotka on jätetty kirjallisesti hallitukselle vii-

meistään elokuun loppuun mennessä ennen syyskokousta 

Ei ole jäsenten tekemiä esityksiä. 

 

18. Käsitellään hallituksen syyskokoukselle tekemät esitykset ja aloitteet 

Esitetään sääntömuutosehdotus Suomen Noutajakoirajärjestö ry:n uusiksi sään-
nöiksi. PRH haluaa jäsenen erottamiselle tarkan aikarajan. Lisättiin 2 kk aikaraja.  

Ehdotettiin, että muutetaan lisäksi sääntöjä niin, että etäkokous on aina mahdolli-
nen vaihtoehto. Säännön muuttaminen vaatisi uuden PRH:n tarkastuksen. Teh-
tiin kommenttiehdotus, että yleiskokous ilmoittaisi hallitukselle tahtonsa, että etä-
kokous olisi ensisijainen vaihtoehto yhdistyksen kokouksille. Myös hybridikokouk-
sista on ollut hyviä kokemuksia muiden rotujärjestöjen parissa. Jos kokous päät-
tää laittaa säännöt uudelle kierrokselle, myös hallituksen kokoonpanon minimiko-
koonpanoa suositeltiin harkittavan muutettavaksi.  

Päätettiin hyväksyä yhdistyksen pohjaehdotus, joka on PRH:n pyytämän aika-
määreen lisäys. Mahdolliset muut sääntömuutokset käsitellään tulevissa yhdis-
tyksen kokouksissa.  

 

Päätös: Hyväksyttiin SNJ:n säännöt hallituksen ehdotuksen mukaisesti. 

 

Veera Lempiäinen poistui kokouksesta klo 21.33. 

Saila Vepsäläinen poistui kokouksesta klo 21.42. 

 

19. Käsitellään kokouksen hyväksymät muut asiat ottaen huomioon yhdistyslain 
24§:n määräykset. 

Ei ollut muita asioita. 

 

20. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 21.43. 

 

Allekirjoitukset 

Paikka ja aika 

 

__________________________ ___________________________ 

Puheenjohtaja Mikael Montonen Sihteeri Inka-Mari Sarvola 

____________________________ _______________________________ 

Pöytäkirjantarkastaja Katja Virtanen Pöytäkirjantarkastaja Anne Mäkinen 


